
DETERMINAZIONE
n. 297 del 25/07/2022

Oggetto: SERVIZI DI CUI ALLA CONVENZIONE PER IL FUNZIONAMENTO, LA CRESCITA E LO 
SVILUPPO DELLA COMMUNITY NETWORK EMILIA-ROMAGNA, OFFERTI DA LEPIDA SPA PER 
GLI ANNI 2022-2023-2024 - IMPEGNO DI SPESA. CIG N. Z053744203.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTE

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 23.05.2022 ad oggetto “Approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2024;

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 23.05.2022 ad oggetto “Approvazione del Bilancio di  
Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati;

• la Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 23/05/2022 ad oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024 Assegnazione risorse”.

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 31.1.2019 avente ad oggetto “CONVENZIONE 
PER IL FUNZIONAMENTO,LA CRESCITA E LO SVILUPPO DELLA “COMMUNITY NETWORK EMILIA ROMAGNA” 
- ADESIONE” con scadenza il 30/06/2023;
VISTA la nota prot. 11562 del 25.7.2022 pervenuta da Lepida spa inerente l’offerta economica per i servizi 
CN-ER relativi alla convenzione per il funzionamento,la crescita e lo sviluppo della Comunity Network Emilia 
Romagna sopracitata (ACI,ANA-CNER,ADRIER,DOC-ER) offerti da Lepida spa per gli anni 2022-2023-2024;
VISTO che per il contratto è stato assunto CIG n. Z053744203 
PRESO  ATTO della necessità di procedere all’impegno di spesa relativa ai servizi di cui sopra per l’anno 
2021;
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione in conto del capitolo di spesa di cui in parte 
dispositiva;
VISTE le vigenti disposizioni in materia;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente alla adozione del 
presente atto, ai sensi dell'art.147-bis del Tuel;

DETERMINA
- di impegnare:
per l’anno 2022 la somma di euro 398,18 
per l’anno 2023 la somma di euro 398,18 
per l’anno 2024 la somma di euro 398,18 

Determ. n. 297 del 25/07/2022 pag. 1/2



per i servizi CN-ER, relativi alla convenzione per il funzionamento, la crescita e lo sviluppo della Comunity 
Network Emilia Romagna  (ACI,ANA-CNER,ADRIER,DOC-ER), in premessa citata, offerti da Lepida spa,come 
di seguito:
missione1
programma 11
capitolo162 “descrizione” macroaggregato1030219004 “spese per connettività”.

-Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del  
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 297 del 25/07/2022 pag. 2/2


